Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2023                              с. Усть-Каначуль                                    № 28

О продлении срока приема документов для участия в конкурсе по отбору
кандидатур на должность главы Усть-Каначульского сельсовета

 Руководствуясь частями 2.1, 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Усть-Каначульского сельсовета, п.3.7.
Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Усть-Каначульского сельсовета, утвержденным решением Усть-
Каначульского сельского Совета депутатов от 31.05.2023 № 21, Усть-
Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продлить срок приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур
на     должность    главы Усть-Каначульского сельсовета  до 25 сентября  2023
года включительно.
2. Назначить   проведение    конкурса    по   отбору    кандидатов    на     должность
главы Усть-Каначульского сельсовета на 27 сентября  2023 года  в 10 часов 00
минут,  по адресу:  ул. Молодежная 12, с. Усть-Каначуль, Ирбейского района
Красноярского края.
3. Определить ответственным за прием документов от кандидатов, их
регистрацию, а также организационное обеспечение работы конкурсной комиссии
заместителя главы сельсовета Скакунову Людмилу Васильевну.
4. Главе сельсовета Быковой Алёне Александровне уведомить   главу
Ирбейского   района   о продлении срока приема документов для участия в
конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Усть-Каначульского
сельсовета и о  дате проведения конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Усть-Каначульского сельского Совета депутатов Бурей Ивана Егоровича.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в периодически печатном издании «Искра» и
размещению  на официальном сайте администрации Усть-Каначульского
сельсовета  Ирбейского района.

Председатель Совета депутатов                                             И.Е.Бурей

Глава сельсовета                                                                     А.А.Быкова